[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14

                                                 РЕШЕНИЕ

13 октября  2010 года                                                                             № 14/131
                                                р.п. Тугулым

Об организации работы с лицами, включенными в резерв кадров Избирательной комиссии Свердловской области от Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии
          Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии  Мальцевой Н.Ф., в соответствии со статьей 64 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьями 30,51 Закона Свердловской области «Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области», и на основании подпункта 12статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Указа Губернатора Свердловской области от 29 августа 2005 года №683-УГ «О Порядке формирования кадровых резервов государственных органов Свердловской области и кадрового резерва Свердловской области», Распоряжений Избирательной комиссии Свердловской области от 15 сентября 2009 года №06/18-1 «О включении государственных гражданских служащих (граждан) в кадровый резерв аппарата Избирательной комиссии свердловской области»,  от 13 ноября 2009 года №06/21 «Об утверждении Порядка подготовки резерва кадров государственных гражданских служащих аппарата Комиссии», Распоряжения Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии от 30 сентября 2009 года №19-1 «Об утверждении индивидуального плана подготовки Нецветаева Александра Васильевича, состоящего в резерве кадров аппарата Избирательной комиссии Свердловской области на замещение должности работника информационного управления аппарата Комиссии, выполняющего функциональные обязанности системного администратора Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, на период с 2009 года по 2011 год» Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Продолжать  работу с Нецветаевым А.В., включенным в резерв кадров Избирательной комиссии Свердловской области от Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии согласно утвержденного индивидуального плана подготовки.
2. Утвердить Отчет о выполнении индивидуального плана подготовки Нецветаева Александра Васильевича, состоящего в резерве кадров аппарата Избирательной комиссии Свердловской области на замещение должности работника информационного управления аппарата Комиссии, выполняющего функциональные обязанности системного администратора Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, на период с октября  2009 года по сентябрь 2010 года (прилагается).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии Мальцеву Н.Ф.
Председатель комиссии                                                          Н.Ф.Мальцева

Секретарь комиссии                                                                О.А. Лазарева

_1349419536.bin